
 

 

UCHWAŁA NR XIII/120/2025  

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/43/2015 Rady Gminy Lubin z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów,  

w zamian za pobraną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3c, w związku z art. 6r ust. 2aa ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.)  

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubinie, Rada Gminy Lubin 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/43/2015 Rady Gminy Lubin z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za pobraną opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 1587, 2626 i 4343, z 2016 r. 

poz. 2583, z 2018 r. poz. 4625 i 6272, z 2020 r. poz. 1667, 2338 i 4411, z 2024 r. poz. 4552) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, z zastrzeżeniem ust. 3b i § 5 ust. 2 pkt 1;”. 

2. W § 2 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) odpadów tekstyliów i odzieży;”. 

3. W § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Odpady wymienione w ust. 1 pkt 6, 7 i 13 odbierane będą nie rzadziej niż jeden raz na 6 miesięcy, 

bezpośrednio z nieruchomości, zgodnie z ustalonym harmonogramem.”. 

4. W § 3 ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) odpady tekstyliów i odzieży - nie rzadziej niż jeden raz na 6 miesięcy.”. 

5. § 4 otrzymuje brzmienie : 

„§ 4. Odpady komunalne, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1-7 i 13 odbierane będą bezpośrednio 

z nieruchomości zgodnie z harmonogramami od poniedziałku do soboty w godzinach 6:00-22:00.”. 

6. W § 5 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) tworzyw sztucznych i zmieszanych odpadów opakowaniowych,”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2906



7. W § 5 ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) odpadów tekstyliów i odzieży,”. 

8. W § 5 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 3 Mg odpadów budowlanych i rozbiórkowych, stanowiących odpady komunalne,”. 

9. W § 5 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Przyjmujący odpady pracownik PSZOK-u wystawi dostarczającemu na jego żądanie 

potwierdzenie przyjęcia odpadu.”. 

10. W § 5 po ust. 16 dodaje się ust. 17 w brzmieniu: 

„17. W Punktach Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych funkcjonują punkty napraw 

i ponownego użycia produktów lub części produktów niebędących odpadami. Mieszkańcy Gminy Lubin 

będą dostarczać produkty celem umożliwienia dalszego ich użytkowania przez inne osoby, zgodnie 

z pierwotnym przeznaczeniem.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2025 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Norbert Grabowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2906


		2025-06-17T10:35:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




